



# Vida världen

Vi befinner oss i Istanbul, på gränsen mellan Europa och Asien. Vi söker här ett tidigare namn på staden.												Moskén byggdes ursprungligen som en kristen kyrka på 500-talet av denne bysantinska kejsare?			
HALK-KÖRNINGEN	↓	↓	UTSIDA FÖR VISSA BITNA									BILDAR TJUGO ETT	GENOM-FÖRSEL	↓	HUSTOPP PÅ FARÖ FULA FASONER
UNDEVIKS				KARTELL											
HADEEN KNEKT					♥										
GÖR INTUITIV				REST											
CESIUM			DAHLGREN & ROSE	ÅLDRIG											
LIKASÅ PÅ LATIN			♥					JÄTTE-SCEN							
HAREN CENTRAL PLATS			MOSSOR	Denna moské, vars namn översätts till "Den heliga visheten", står med på Unescos världsarvslista och omnämns som en av historiens vackraste byggnader. Vad heter den?											
TRALANDE				AFRIKANSK FOLKGRUPP	TAR FÖR SIG	JOHAUG	MITTI NATTEN	↓	GAGE FÖRENAR NAV OCH FALG	↓	STARK I SJÄLEN	FÖRE VÅR HAGE I VISA	FÄLT-SLAG		
LEVDE I TOSCANA						GAMMALT ORD FÖR IVAG						TRÄSKOTRÄ	HARBRO TILL FRISCO		
PRO-NOMEN FÖR ER			DANSAS DET I TIDSEN-HETEN							KUNGA-SÄTET	♥				
JASON, AMERIKANSK SKADIS	DET LYSER UPP		♥			SKADIS-PÅM FASTVUXEN						Å I ÅBO			
KAN GE HÄLTÄNDERNA	↓			ÄR UTSTÖTTA SPYDIG-HETEN						SES MED TILLÄGG JANE FRÅN 1847			SMÖRJER		
NÄRA SLÄKTING			SÄGS DET ILONDON BIFROST			DÅLIGA VANAN						FOT-BOLLS-VAN	MELLAN BAN OCH MOON		
DIAMANT-STÖLD?	→		SKRIVET VERK SKOGS-FÄGELN			RABATT-BLOMMA FÄRGTYP						SOM TILL SKJUTSADES	FARA FRAM BAK-LANGES VEMHELST		
HAVS- OCH VADER-FENOMEN MED NIÑO	→	STJÄRNA PÅ PLAN FOLK-SAGORNA	♥						SATTE PUCKEN I SPEL GÄR FORT				OLYCK-LIG		
VAN OM HALSEN			LÅTA SOM MYGGA STÖRD			TJEJSPEL SÖNDER				ISTOP DRAMA-TIKERN O'NEILL		BÅGAR GRANNAR			
BLIR TILL SOPPA					BEN I RULLE SKRÄCKIS							BONG KAN VARA FIL			
VILL STÄUPPU-BUKEN	GÖR SOM-MARSÖL			ÄRRÅD AV GOD KVALITET BÅTREST					BERÖRA LÄTT DEN MED RING				BORDS-STUDSARE SNYFTA		
LAGA HUSET	↓						FÖR RANDIGA PÅ ZOO		♥				KVINNA		
KRYP KALLAR OT-TAWABON SITTLAND		SÖRTORD IFRÅN				ÅTS TILL TE FULL-VUXEN						VARM TRÖJA EN SÅN SOM TOR			
							FÖR FIRRE PÅ HUGGET				PAPPERS-LAGER		♥		
NÄRINGS-DRYCK			DEN SES PÅ KNUTEN NÄVEN			TONI SKALAN			GRY-NINGENS GUDINNA			STOD PÅ SPISEN			